ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 12     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025                                                                                                      № 32

с. Итатка

	О внесение изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения  от 01.11.2024 года № 68 «Об утверждении перечней главных  администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Итатское сельское поселение» на 2025 год и плановый период на 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления Администрации Итатского сельского поселения от 01.11.2024 года № 68 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Итатское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:

1)
после строки:

	935
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение  договора аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений.

 Дополнить строкой следующего содержания:

	935
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского    сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - http:// www. https://itatskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

   И.О. Главы Итатского

   сельского поселения,

  Управляющий делами

                                С.М. Порошина
  30.05.2025

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.